[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO    143/17

EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder ao  recapeamento asfáltico de uma área de 3m2, na R. Dom João VI, em frente ao nº 650 – Jd. São Jorge.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:
[bookmark: __DdeLink__31_1243575246]Solicita à Prefeitura proceder ao  recapeamento asfáltico de uma área de 3m2, na R. Dom João VI, em frente ao nº 650 – Jd. São Jorge.

JUSTIFICATIVA

Pequeno trecho submetido a obras e não recapeado, estando em terra.

Valinhos, 31 de Janeiro de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador